
Zarządzenie Nr 81/13

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 28 sierpnia 2013r.

w sprawie zmiany Regulaminu pracy Urzędu Gminy Kwidzyn

Na podstawie art.1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy(Dz.U. z 1998r. Nr

21, poz. 94 z późn.zm.) oraz art. 42 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach

samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie pracy Urzędu Gminy Kwidzyn, ustalonym na mocy Zarządzenia Nr 80/09 Wójta

Gminy Kwidzyn z dnia 10 września 2009r. - załącznik nr 2 otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku

do niniejszego Zarządzenia.

§2

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Urzędu Gminy Kwidzyn poprzez

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn oraz poprzez zapoznanie z nim pracowników

Urzędu Gminy Kwidzyn na ogólnym zebraniu.

§3

Zmiana Regulaminu pracy wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości

pracowników Urzędu Gminy Kwidzyn na ogólnym zebraniu.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt G i Y Kwidzyn

grodzka

PRAWNY
SERIJTARZ GMINY

A1-;Mielniczek



Załącznik do

Zarządzenia Nr 81/13

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 28 sierpnia 2013r.

Wykaz środków ochrony indywidualnej i higieny osobistej
przysługujących pracownikom Urzędu Gminy Kwidzyn

Wykaz i ilość środków ochrony indywidualnej i higieny osobistej
oraz okres, na jaki przysługują

Lp Stanowisko Środki My~ło Ręcznik Pasta Krem Proszek Herbata
czyszcząco- czyszcząca ochronny do

myjące do rąk do rąk prania
(kwartał) (kwartał) (rok) (kwartał) (kwartał) (kwartał) (kwartał)

1. Pracownicy papierowe
zatrudnieni na w jednorazowe 3 paczki

- - - -
stanowiskach dozowniku w po 100 g

urzędniczych sanitariatach

2. Sprzątaczka papierowe
w jednorazowe 2 szt .. 1 opak. 3 paczki- -

dozowniku w po 100ml 300 g po 100 g
sanitariatach

3. Kierowca 1 szt. 2 szt. 1 opak. 3 paczki
1 opak.

w
1 szt.

dozowniku po 0,5 kg po 100ml 300 g po 100 g

4. Konserwator - papierowe

dozorca w jednorazowe 2 szt. 2 szt. lopak. 3 paczki
-

dozowniku w po 0,5 kg po 100ml 300 g po 100 g
sanita riatach

5. Konserwator 3 szt. 2 szt. 2 szt. lopak. 3 paczki
2 opak.

po 100 g.
2 szt ..

po 0,5 kg po 100ml 300 g po 100 g

6. Robotnik
gospodarczy

3 szt. 2 szt.. 6 szt. 3 szt. lopak. 3 paczki
-

po 100 g. po 0,5 kg po 100ml 1,20 kg po 100 g


